REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI T BASENIT UJOR ISHIEEM - ERZEN TIRANI

Nr /¥ C{C% prot pae, 281 £ 1 /9

VENDIM
Nr.{/Z_Date. 20 . OF . 2019

R

PR
MIRATIMIN E LEJES PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR (PUS-SHPIM)
MARIKAJ VORE, PER SUBJEKTIN “SALILLARI” SHPK

Né mbéshtetje t€ ligjit nr.111/2012 "Pér Menaxhimin e Integruar t€ Burimeve Ujore" i
ndryshuar neni. 41 pika 1 gérma “e” neni. 50 pika 2; Vendimin nr. 416, daté 13.5.2015 “Pér
miratimin e kushteve té pérgjithshme e té posagme, dokumenteve shoqéruese, afatit té
vlefshméris€, formularéve té€ aplikimit pér autorizim dhe leje, progedurave t€ shqyrtimit e
vendimmarrjes dhe formateve t€ autorizimit e lejes pér pérdorim té burimeve ujore”, vendimit
nr.221, daté 26.04.2018 "Pér organizimin dhe funksionimin e Agjencisé s€¢ Menaxhimit té
Burimeve Ujore" paragrafi III, pika 5 gérma "i", vendimit nr.6, daté 16.02.2016 pér miratimin e
rregullores “Pér funksionimin e Agjencisé sé Basenit Ujor” neni 11 pika 3 dhe vendimit nr.5,
daté 16.02.2016 pér miratimin e rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t&
Basenit Ujor” neni 7 pika 3, neni 16; Késhilli i Basenit Ujor Ishém-Erzen,

VENDOSI:
1. Miratimin e lejes pér pérdorimin e burimit ujor néntokésor (pus-shpim) pér subjektin

“SALILLARI” shpk, me administrator z.Lulzim Salillari pér géllim teknologjik, me
adresé; Marikaj Voré, me kéto té€ dhéna:

e Koordinatat: X =470236 Y =4584625 Z=87m

e Kapaciteti 1 pusit 0.0025 m’/s.

e Thellésia e pusit 80 m

e Volumi maksimal i ujit qé kérkohet 0.0025 m’/s.

e (Q¢llimi i pérdorimit : Ujé teknologjik
e Vendi i shkarkimit t€ ujérave t€ pérdorur Pérroi i Tones

2. Ngarkohet ZABU Ishém-Erzen-Mat pér zbatimin dhe mbikqyrjen e kétij vendimi.
3. Ky vendim hyn né fuqi mbas zbardhjes dhe njoftimit t€ palé€s s€ interesuar

PER KESHILLIN E BASENIT UJOR ISHEM-ERZEN

SEKRETAQ,’-“H Q , KRYETAR
Suzana JAHOLLARI




